

# **CF Holding Aalborg ApS**

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 49 29 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

---

Morten Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CF Holding Aalborg ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 49 29 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Flauenskjold Jytte Rønholt Flauenskjold Christen Flauenskjold
<b>Direktion</b>	Christen Flauenskjold
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	C. Flauenskjold A/S, Aalborg CF Ejendomme ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt besiddelse af andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, om vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-179.271	1.377.220
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-42	1.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.541	-2.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-193.854</b>	<b>1.371.814</b>
Skat af årets resultat	1.122	704
<b>Årets resultat</b>	<b>-192.732</b>	<b>1.372.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-179.271	1.377.220
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-313.461	-304.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-192.732</b>	<b>1.372.518</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.134.691	17.313.962
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>232.575</u>	<u>232.617</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.367.266</u>	<u>17.546.579</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.367.266</u></b>	<b><u>17.546.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	72.260	68.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>288.948</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>361.208</u>	<u>68.704</u>
Likvide beholdninger	<u>3.224.581</u>	<u>3.542.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.585.789</u></b>	<b><u>3.611.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.953.055</u></b>	<b><u>21.157.701</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	640.000	640.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.509.606	1.688.877
5	Overført resultat	18.210.363	18.523.825
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.659.969</u></b>	<b><u>21.152.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	288.086	0
	Anden gæld	5.000	4.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.086</u>	<u>4.999</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>293.086</u></b>	<b><u>4.999</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.953.055</u></b>	<b><u>21.157.701</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.541	2.208
	<b>9.541</b>	<b>2.208</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.625.085	15.625.085
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>15.625.085</b>	<b>15.625.085</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	1.688.877	311.657
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-179.271	1.377.220
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.509.606</b>	<b>1.688.877</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>17.134.691</b>	<b>17.313.962</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
C. Flauenskjold A/S	Aalborg	100 %
CF Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	640.000	640.000
	<b>640.000</b>	<b>640.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.688.877	311.657
Resultatandel	-179.271	1.377.220
	<b>1.509.606</b>	<b>1.688.877</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	18.523.824	18.828.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-313.461</u>	<u>-304.702</u>
	<b><u>18.210.363</u></b>	<b><u>18.523.825</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
